



MMC Holding ApS

**Østerled 6
3600 Frederikssund**

CVR nr. 30 73 42 54

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. maj 2025
Dirigent

Navn: Martin Meinertz Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	11-12
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MMC Holding ApS
Østerled 6
3600 Frederikssund

CVR nr.: 30 73 42 54
Stiftet: 5. august 2007
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Meinertz Christensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage anlægsinvesteringer i og eje og besidde ejerandele i andre kapitalselskaber, virksomheder, ejendomme mv. samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 294, og et underskud på tkr. 294 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttotab		-13.625	-12
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-19.039	0
Driftsresultat		-32.664	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-215.041	92
Andre finansielle indtægter		13.805	19
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.542	-20
Andre finansielle omkostninger	2	-19.623	-15
Resultat før skat		-294.065	64
Skat af årets resultat	3	0	27
Årets resultat		-294.065	91
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-165.041	93
Overført resultat		-129.024	-2
I alt disponering		-294.065	91

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	215
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	144.833	80
Finansielle anlægsaktiver i alt		144.833	295
Anlægsaktiver i alt		144.833	295
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	27
Tilgodehavende selskabsskat		405	14
Tilgodehavender i alt		405	41
Likvide beholdninger		14.728	231
Omsætningsaktiver i alt		15.133	272
Aktiver i alt		159.966	567
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 6		

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	165
Overført resultat		-201.991	-73
Egenkapital i alt		-76.991	217
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	128
Anden gæld		225.957	212
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		236.957	350
Gældsforpligtigelser i alt		236.957	350
Passiver i alt		159.966	567
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1		
	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	165.041	-72.966
Årets resultat	0	-165.041	-129.025
	0	-165.041	-129.025
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-201.991
Egenkapital, ultimo			-76.991

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 237, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Hovedanpartshaveren i moderselskabet Martin Meinertz Christensen har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

		2023
		tkr.
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.924	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>16.699</u>	<u>15</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>19.623</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-27</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-27</u>

Noter

		2023 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Værdireguleringer, primo	165.041	73
Årets resultat efter skat	-215.041	92
Værdireguleringer, ultimo	-50.000	165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	215

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eat 'n' Meet ApS	Frederikssund	100%	-108.575	-323.616

5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	119.067	119
Anskaffelsessum, ultimo	119.067	119
Værdireguleringer, primo	-38.972	-36
Andre værdireguleringer	64.738	-3
Opskrivninger, ultimo	25.766	-39
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.833	80

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	144.833	4.596	40.542	0

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2024.